HANDLEIDING VOOR BEDIENING, INSTALLATIE EN ONDERHOUD
HEATSTRIP Max
The heater that  is  a design feature!
Retselseweg 6 | 5473 HC | Heeswijk-Dinther
26
INHOUDSOPGAVE  Rev G Mar16
Productoverzicht  ___________________________ 27
Specificaties  _______________________________ 29

unit heeft ongeveer vijf minuten nodig om tot de maximale temperatuur te komen en ongeveer dertig minuten om af te
koelen, afhankelijk van de omgevingstemperatuur. Vergeet niet de unit uit te schakelen.
29
Specificaties
MODEL VERMOGEN
(WATT)
STROOM
(AMPÈRE)
AFMETINGEN
(MM)
GEWICHT
(KG)
LENGTE KABEL
(MM)
STEKKER
THX2400UK 2400 @ 240 v 10 854 x 170 x 80 5 1000 JA
THX3600UK 3600 @ 240 v 15 1184 x 170 x 80 6 1000 NEE
THX2400EU 2400 @ 230 v 10 854 x 170 x 80 5 1000 JA
THX3600EU 3600 @ 230 v 15 1184 x 170 x 80 6 1000 NEE
MODEL
TYPE HEATER  Hangende elektrische straalheater met hoge intensiteit met Incoloy 840-element
OUTPUT Zie bovenstaande modeltabel
SPANNING  230-240 volt nominaal bij 50-60 Hertz, 1-fase

ZBRAK-85 100 x 100 x 25 0.5 316 SS
Standaard montagebeugel
CEILING MOUNTING
BEAM MOUNTING
SUSPENSION MOUNTING
WALL MOUNTING
CEILING
1
0
0
8
0
170
37
MODEL “B” MINIMUMAFSTAND (MM)
THX2400 400
THX3600 600
"B"
INSTALLATIE
Bevestig de twee montagebeugels op de gewenste plaats aan het plafond of op de muur (zie de tabel voor
minimumafstand tussen de middelpunten van de beugels). Zorg ervoor dat de bevestigingsmethode (bouten of